[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               28.12.2012

                              № 3481

                         г. Батайск

О повышении заработной платы отдельным

категориям  работников  муниципальных
учреждений города Батайска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановлением Правительства Ростовской области от 03.12.2012  № 1043  «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»,  статьей  4  решения    Батайской   городской    Думы  от   30.10.2008
№ 299  «О системе оплаты  труда работников муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить  с  1 декабря  2012 года  в 1,1 раза размеры  должностных  окладов  учителей

следующих муниципальных образовательных учреждений города Батайска: муниципальных общеобразовательных  учреждениях, муниципальных образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего школьного возраста.

2. Финансовому управлению города Батайска (Гринев А.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Батайска на соотвествующий финансовый год и на плановый период.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным воросам  (Кузьменко Н.В.), заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (Козаченко А.М.).
Мэр города Батайска

         В.В. Путилин